perfruantur, ut sicut similitudinem coronae tuae eos 
gestare facimus in capitibus, sic tua virtute haereditatem 

subsequi mereantur aeternam in cordibus.
Qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis, et regnas Deus, 

per omnia saecula saeculorum.
R: Amen.

Könyörögjünk.
Mindenható örök Isten, engedd el kegyesen a mi 

bűneinket, és tisztítsd meg ezeket a szolgáidat mindentől, 
ami világi ruhában szolgálván, rájuk tapadt, hogy mikor 

a világi ruhát leteszik, mindenkorra elnyerjék a te 
malasztodat, hogy amint koronád hasonlatosságát 

viseltetjük velük fejükön, a te segítségeddel az örök élet 
örökségét nyerjék el szívükben.

Aki az Atyával és a Szentlélekkel élsz és uralkodol Isten 
mindörökkön örökké.

F: Amen.

Most a püspök, fején mitrával, leül és így szól hozzájuk:

Filii carissimi, animadvertere debetis, quod hodie de 
foro Ecclesiae facti estis, et privilegia clericalia sortiti 

estis, cavete igitur, ne propiter culpas vestras illa 
perdatis, et habitu honesto, bonisque moribus, atque 

operibus Deo placere studeatis.
Quod ipse vobis concedat per Spiritum Sanctum suum.

R: Amen.

Kedves fiaim! Tudnotok kell, hogy ma az Egyház 
hatósága alá kerültetek és a papi szabadságok részesei 
lettetek, óvakodjatok, hogy azokat saját hibáitokból el 
ne veszítsétek és igyekezzetek, hogy tisztes viselet, jó 

erkölcsök és cselekedetek által Isten tetszését 
megnyerjétek.

Ezt adja meg nektek Ő Szentlelke által.
F: Amen.

Az ostiarius szentelése

Miután a püspök a Kyrie-t (és a Gloria-t) elmondta, mitrával fején, leül az oltár előtt. Az archidiaconus felhívja a 
felszentelendőket:

Accedant, qui ordinandi sunt ad officium ostiariorum! Lépjenek ide, akik az ostiarius-ok (ajtónállók) rendjére 
szentelendők!

És mindegyiket névszerint szólítja, mire azok egyenként felelik:

Adsum. Jelen.

Valamennyien karingbe öltözve, kezükben gyertyával a püspök elé térdelnek. A püspök a következő intelmet intézi hozzájuk:

Susceptori, filii carissimi, officium Ostiariorum, videte, 
quae in domo Dei agere debeatis. Ostiarium oportet 

percutere cymbalum et campanam: aperire Ecclesiam et 
sacrarium, et librum aperire ei, qui praedicat. Providete 
igitur, ne per negligentiam vestram, illarum rerum, quae 

intra Ecclesiam sunt, aliquid depereat, certisque horis 
domum Dei aperiatis fidelibus, et semper claudatis 

infidelibus. Studete etiam, ut sicut materiabilus clavibus 
Ecclesiam visibilem aperitis, et clauditis: sic et 

invisibilem Dei domum, corda scilicet fidelium, dictis et 
exemplis vestris claudatis diabolo, et aperiatis Deo, ut 
divina verba quae audierint corde retineant, et opere